
2024年双随机抽查结果公示-商标使用行为定向双随机检查_个体

任务编号 任务名称 抽查事项 检查日期 检查机关 市场主体名 统一社会信用代码 录入结果

171325325
683731625

商标使用
行为定向
双随机检
查_个体

1、商标印制行为的检查；2
、商标使用行为的检查；3、
集体商标、证明商标（含地
理标志）使用行为的检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市大坝镇
君盛家庭种植农

场
92640381MA76P3JM0L 未发现问题

1、商标印制行为的检查；2
、商标使用行为的检查；3、
集体商标、证明商标（含地
理标志）使用行为的检查

2024/9/23 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市黄河湾

农家乐
92640381MA76AU1J33 未发现问题

1、商标印制行为的检查；2
、商标使用行为的检查；3、
集体商标、证明商标（含地
理标志）使用行为的检查

2024/9/21 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市红伟游

乐园
92640381MA769G630F

通过登记的住所
（经营场所）无法

联系

1、商标印制行为的检查；2
、商标使用行为的检查；3、
集体商标、证明商标（含地
理标志）使用行为的检查

2024/9/21 青铜峡市市场监督管理局
青铜峡市蓝波湾
水疗休闲会馆

92640381MA76DJG42W
通过登记的住所

（经营场所）无法
联系

（此件公开发布）


